平成 19 年 1 月 26 日

各 位

ホテル経営会社による耐震強度不足問題に関するお知らせ

ホテル経営会社による耐震強度不足の問題が報道されていますが、当該会社はアパホテル（東京

都港区、元谷芙美子社長）を展開するアパグループ（元谷外志雄代表）であり、当社とは全く別の会

社でありますので、お知らせします。

以上

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本社所在地 東 京 都 中 央 区 京 橋 一 丁 目 １ 番 ５ 号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役

経 営 企 画 本 部 長 兼 管 理 本 部 長

西 島  修

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２０